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BPRAYA OPSTE ADMINISTRACIJE

bt JF-{0. 2025

Datum

@ PUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E OBILIQIT
OPSTINA OBILIC - MUNICIPALITY OF OBILIC

Komisioni komunal i Aksionareve pér Ndérmarrje Publike/ Komuna Obiliq

Daté/Data/Date: 26.10.2023
Pér/Za/To: Kandidatet pér pozitén: Anétar i Bordlt te: Drc_]toreve pér Ndérmarrje
Publike N ¢
Nga/ Od/ From: Komisioni komunal i Aksnonarevr Er 1) dermarrjc Publike/ Komuna i
Obiliq O
1.Abdyrrahman Krasniqi ; O
| 2.Fidan Ahmeti { ‘_"o%ﬂ;g’
. 3.Lulzim Preniqi M TINE, ™
Lénda / subjekat / subjeckt: | Rezultatet e vlerésimit pérfundimtar

Komisioni Komunal i Aksionareve pér Ndérmarrje Publike/Komuna Obilig NP.KRM "Pastrimi”
Obilig, bazuar né nenin 16 dhe 17 té Ligjit Nr.03/L-087, PER NDERRMARRIJE PUBILE i
plotésuar dhe i plotésuar me Ligjin Nr.04/L-111, dhe Ligjin me Nr.05/L-009, né pajtim me nenin
127, té Ligjit Nr.05/L.-031, pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative, ka pérfunduar fazén e

vlerésimit dhe ka paraqit listén me vlerésimin pérfundimtar.
Renditja e kandidatéve dhe rezultati i detajuar i vlerésimit éshté:

1. Valon Aliu................. 89 piké.
2. Arsim Rashiti............. 68 piké.

Kandidati i suksesshém konsiderohet, kandidati me mé shume pikeé.

Kundér rezultatit té fazés sé vlerésimit, kandidati i pakénaqur mund t& parashtroj ankesé brenda

30 ditéve nga data e njoftimit individual.




